
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 138 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність             

гр. Заєць Оксані Іванівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Заєць Оксани Іванівни, жительки смт Ємільчине,            

пров. Івана Франка, 1 а, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу 

України,    ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII 

Перехідних та Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», 

беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

11.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,1384 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: смт Ємільчине, вул. Івана Франка, площею 0,1384 га - для  

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821755100:07:014:1089), 

яка передається у власність гр. Заєць Оксані Іванівні. 

2. Передати гр. Заєць Оксані Іванівні і вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Заєць Оксані Іванівні провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  у власність   

гр. Заєць Оксані Іванівні  для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 139 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Артемчук Галині Матвіївні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

            Розглянувши звернення гр. Артемчук Галини Матвіївни, жительки смт Ємільчине,          

вул. Богдана Хмельницького, 15, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного 

кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII 

Перехідних та Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», 

беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

12.10.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту смт Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 1,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: смт Ємільчине, площею 1,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821755100:07:007:0135), яка передається у 

власність гр. Артемчук Галині Матвіївні. 

2. Передати гр. Артемчук Галині Матвіївні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Артемчук Галині Матвіївні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Артемчук Галині Матвіївні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 140 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                  

гр. Щербакову Олексію 

Володимировичу для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Щербакова Олексія Володимировича, жителя с. Вірівка, 

вул. Барашівська, 11,  керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,    

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

18.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А:  

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Вірівка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,8900 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Вірівка, площею 0,8900 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821782202:10:002:0020), яка передається у 

власність гр. Щербакову Олексію Володимировичу. 

2. Передати гр. Щербакову Олексію Володимировичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Щербакову Олексію Володимировичу провести  державну реєстрацію речового 

права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Щербакову Олексію Володимировичу для  ведення особистого селянського 

господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 141 

 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність             

гр. Нагорному Михайлу 

Станіславовичу для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Нагорного Михайла Станіславовича, жителя с. Садки, 

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,    ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 20.10.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Садки на території Ємільчинської селищної ради Ємільчинського 

району Житомирської області, загальною площею 0,5870 га, в т.ч.:   ділянка 1, що розташована  

за адресою: с. Садки, площею  0,5870 га - для  ведення особистого селянського господарства 

(кадастровий номер 1821786404:04:002:0005), яка передається у власність гр. Нагорному 

Михайлу Станіславовичу  

2. Передати гр. Нагорному Михайлу Станіславовичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Нагорному Михайлу Станіславовичу провести  державну реєстрацію речового 

права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



 
РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Нагорному Михайлу Станіславовичу для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. не голосував 

Бацюн Н.А. не голосувала 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. утримався 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 19 - 3 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 
 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 142 

 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність              

гр. Колояновій Вікторії Сергіївні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Колояновой Вікторії Сергіївни, жительки с. Ганнівка,                 

вул. Яковенка, 19, керуючись ст.12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,        

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

21.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити прєект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Ганнівка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,8600 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Ганнівка, вул. Яковенка, площею 0,8600 га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821786802:05:001:0006), яка 

передається у власність гр. Колояновій Вікторії Сергіївні. 

2. Передати гр. Колояновій Вікторії Сергіївні вищезгадану  земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Колояновій Вікторії Сергіївні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Колояновій Вікторії Сергіївні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 143 

 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність               

гр. Лозко Івану Адамовичу для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Лозко Івана Адамовича, жителя с. Миколаївка, керуючись 

ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень Закону 

України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 27.11.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Миколаївка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Миколаївка, площею 2,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821784201:05:001:0114), яка передається у 

власність гр. Лозко Івану Адамовичу. 

2. Передати гр. Лозко Івану Адамовичу вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Лозко Івану Адамовичу провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Лозко Івану Адамовичу для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 144 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Чиж Івану Григоровичу для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Чиж Івана Григоровича, жителя с. Миколаївка, керуючись 

ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень Закону 

України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 08.12.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Миколаївка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 1,4000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Миколаївка, площею 1,4000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821784201:05:001:0115), яка передається у 

власність гр. Чиж Івану Григоровичу. 

2. Передати гр. Чиж Івану Григоровичу вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Чиж Івану Григоровичу провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Чиж Івану Григоровичу для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 145 

 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність               

гр. Ходоровській Ірині 

Олександрівні для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Ходоровської Ірини Олександрівни, жительки с. Льонівка, 

вул. Івана Франка, 7, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

30.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Льонівка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Льонівка, площею 2,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821784402:05:001:0006), яка передається у 

власність гр. Ходоровській Ірині Олександрівні. 

2. Передати гр. Ходоровській Ірині Олександрівні вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Ходоровській Ірині Олександрівні провести  державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Ходоровській Ірині Олександрівні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 146 

 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність               

гр. Артемчук Євгенії Адамівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Артемчук Євгенії Адамівни, жительки с. Просіка, 

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 28.09.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Просіка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,7297 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Просіка, площею 0,7297 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821787307:02:001:0060), яка передається у 

власність гр. Артемчук Євгенії Адамівні. 

2. Передати гр. Артемчук Євгенії Адамівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Артемчук Євгенії Адамівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Артемчук Євгенії Адамівні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 147 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                   

гр. Шроль Раїсі Петрівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Шроль Раїси Петрівни, жительки с. Андрієвичі керуючись 

ст.12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 

землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень Закону України  

«Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного управління 

Держгеокадастру у Житомирській області  від 21.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини 

першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району 

Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, площею 2,0000  га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821780200:03:000:0264), яка 

передається у власність гр. Шроль Раїсі Петрівні. 

2. Передати гр. Шроль Раїсі Петрівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Шроль Раїсі Петрівні провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Шроль Раїсі Петрівні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 148 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                   

гр. Шевчук Ліні Миколаївні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Шевчук Ліни Миколаївни, жительки с. Степанівка,                 

вул. Рад, 100 кв. 12, керуючись ст.12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

30.10.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району 

Житомирської області, загальною площею 1,2400 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, площею 1,2400 га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821786800:10:000:0513), яка 

передається у власність гр. Шевчук Ліні Миколаївні. 

2. Передати гр. Шевчук Ліні Миколаївні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Шевчук Ліні Миколаївні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Шевчук Ліні Миколаївні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 149 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                 

гр. Волощуку Олегу Миколайовичу  

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Волощука Олега Миколайовича, жителя с. Степанівки,                 

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 30.10.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району 

Житомирської області, загальною площею 1,2400 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, площею 1,2400  га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821786800:10:000:0509), яка 

передається у власність гр. Волощуку Олегу Миколайовичу  . 

2. Передати гр. Волощуку Олегу Миколайовичу  вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Волощуку Олегу Миколайовичу  провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Волощуку Олегу Миколайовичу  для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 150 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                

гр. Бондарчук Олександру 

Петровичу  для  ведення особистого 

селянського господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Бондарчук Олександра Петровича, жителя смт Ємільчине,                 

керуючись ст.12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 30.12.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району 

Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, площею 2,0000  га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821786400:06:000:0571), яка 

передається у власність гр. Бондарчук Олександру Петровичу. 

2. Передати гр. Бондарчук Олександру Петровичу  вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Бондарчук Олександру Петровичу провести  державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Бондарчук Олександру Петровичу  для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 151 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                  

гр. Бондарчук Олександру 

Миколайовичу  для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Бондарчук Олександра Миколайовича, жителя                     

смт Ємільчине,  керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,            

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

14.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району 

Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, площею 2,0000  га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821786400:06:000:0570), яка 

передається у власність гр. Бондарчук Олександру Миколайовичу. 

2. Передати гр. Бондарчук Олександру Миколайовичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Бондарчук Олександру Миколайовичу провести  державну реєстрацію речового 

права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Бондарчук Олександру Миколайовичу  для  ведення особистого селянського 

господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 152 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                  

гр. Осінському Михайлу 

Валентиновичу  для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Осінського Михайла Валентиновича, жителя с. Мала 

Глумча,  керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  

положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі 

Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 11.12.2020 року, 

відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району 

Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, площею 2,0000  га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821783600:01:000:0289), яка 

передається у власність гр. Осінському Михайлу Валентиновичу. 

2. Передати гр. Осінському Михайлу Валентиновичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Осінському Михайлу Валентиновичу провести  державну реєстрацію речового 

права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Осінському Михайлу Валентиновичу  для  ведення особистого селянського 

господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 153 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                 

гр. Бугаревич Альоні Іванівні  для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Бугаревич Альони Іванівни, жительки с. Горбове,  

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 14.12.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району 

Житомирської області, загальною площею 0,7400 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, площею 0,7400  га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821755100:11:000:0190), яка 

передається у власність гр. Бугаревич Альоні Іванівні. 

2. Передати гр. Бугаревич Альоні Іванівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Бугаревич Альоні Іванівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Бугаревич Альоні Іванівні  для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 154 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                

гр. Сьомко Людмилі Михайлівні  для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Сьомко Людмили Михайлівни, жительки смт Ємільчине, 

пров. Шкільний, 12 кв. 3,  керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних 

та Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

30.11.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована 

за межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради Ємільчинського району 

Житомирської області, загальною площею 1,2000 га, в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за 

межами населених пунктів Ємільчинської селищної ради, площею 1,2000  га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821755100:11:000:0181), яка 

передається у власність гр. Сьомко Людмилі Михайлівні. 

2. Передати гр. Сьомко Людмилі Михайлівні  вищезгадану  земельну ділянку у власність 

у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Сьомко Людмилі Михайлівні  провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Сьомко Людмилі Михайлівні  для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 155 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                  

гр. Бойко Олені Григорівні  для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Бойко Олени Григорівни, жительки с. Рудня-Іванівська, 

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 11.12.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Рудня-Іванівська на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 2,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Рудня-Іванівська, площею 2,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821784801:02:003:0088), яка передається у 

власність гр. Бойко Олені Григорівні. 

2. Передати гр. Бойко Олені Григорівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Бойко Олені Григорівні провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 
 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Бойко Олені Григорівні  для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 156 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність               

гр. Гаврилюк Ользі Михайлівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Гаврилюк Ольги Михайлівни, жительки                                       

с. Малоглумчанка, вул. Марії Мариніної, 18, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 

Земельного кодексу України,ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, 

розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний 

земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у 

Житомирській області  від 27.11.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Малоглумчанка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,4584 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Малоглумчанка, вул. Марії Мариніної, площею 0,4584 га - для  

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821781803:06:001:0034), 

яка передається у власність гр. Гаврилюк Ользі Михайлівні. 

2. Передати гр. Гаврилюк Ользі Михайлівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Гаврилюк Ользі Михайлівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Гаврилюк Ользі Михайлівні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 157 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                  

гр. Саган Олені Дмитрівні для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Саган Олени Дмитрівни, жительки с. Малоглумчанка,    

вул. Марії Мариніної, 18, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних 

та Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

21.01.2021 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Малоглумчанка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,4045 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Малоглумчанка, вул. Марії Мариніної, площею 0,4045 га - для  

ведення особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821781803:06:001:0037), 

яка передається у власність гр. Саган Олені Дмитрівні. 

2. Передати гр. Саган Олені Дмитрівні вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Саган Олені Дмитрівні провести  державну реєстрацію речового права на нерухоме 

майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Саган Олені Дмитрівні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 158 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                   

гр. Юзько Людмилі Володимирівні 

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Юзько Людмили Володимирівни, жительки с. Сергіївка, 

вул. Центральна, 44, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

02.10.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Сергіївка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 1,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Сергіївка, площею 1,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821786201:02:002:0010), яка передається у 

власність гр. Юзько Людмилі Володимирівні. 

2. Передати гр. Юзько Людмилі Володимирівні вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Юзько Людмилі Володимирівні провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 
 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Юзько Людмилі Володимирівні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 159 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                   

гр. Безпалько Любові Володимирівні 

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Безпалько Любов Володимирівни, жительки с. Ганнівка, 

керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та Прикінцевих  положень 

Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку відділу в Ємільчинському районі Головного 

управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 18.12.2020 року, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Ганнівка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 1,0000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Ганнівка, площею 1,0000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821786802:05:002:0003), яка передається у 

власність гр. Безпалько Любові Володимирівні. 

2. Передати гр. Безпалько Любові Володимирівні вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Безпалько Любові Володимирівні провести  державну реєстрацію речового права 

на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 
 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Безпалько Любові Володимирівні для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 160 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                   

гр. Юзько Мирославу Михайловичу 

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Юзько Мирослава Михайловича, жителя с. Сергіївка,              

вул. Центральна, 44, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України, 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

28.09.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Сергіївка на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,8000 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Сергіївка, площею 0,8000 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821786201:02:001:0010), яка передається у 

власність гр. Юзько Мирославу Михайловичу. 

2. Передати гр. Юзько Мирославу Михайловичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Юзько Мирославу Михайловичу провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Юзько Мирославу Михайловичу для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 
 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 161 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність               

гр. Антоненко Івану Миколайовичу  

для  ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Антоненко Івана Миколайовича, жителя с. Мала Глумча, 

вул. Садова, 20, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,            

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

07.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Мала Глумча на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,7200 га, в т.ч.:      ділянка 

1, що розташована  за адресою: с. Мала Глумча, вул. Садова, площею 0,7200 га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821783601:02:004:0069), яка 

передається у власність гр. Антоненко Івану Миколайовичу. 

2. Передати гр. Антоненко Івану Миколайовичу  вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Антоненко Івану Миколайовичу  провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Антоненко Івану Миколайовичу  для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 
 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 162 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                    

гр. Козел Сергію Васильовичу для  

ведення особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Козел Сергія Васильовича, жителя с. Горбове,                            

вул. Ковпака, 5, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу України,                   

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних та 

Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

17.12.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Здоровець на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,5700 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Здоровець, площею 0,5700 га - для  ведення особистого 

селянського господарства (кадастровий номер 1821755102:09:002:0005), яка передається у 

власність гр. Козел Сергію Васильовичу. 

2. Передати гр. Козел Сергію Васильовичу вищезгадану  земельну ділянку у власність у 

відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Козел Сергію Васильовичу провести  державну реєстрацію речового права на 

нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Козел Сергію Васильовичу для  ведення особистого селянського господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОГО РАЙОНУ  ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

Третя сесія 

 

 VIІI скликання 

"26" січня 2021 р.   смт Ємільчине № 163 

 

Про затвердження проєкту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність                     

гр. Дмитерчуку Валентину 

Аркадійовичу  для  ведення 

особистого селянського 

господарства 

 

 

              Розглянувши звернення гр. Дмитерчука Валентина Аркадійовича, жителя с. Велика 

Цвіля, пров. Садовий, 4, керуючись ст. 12, 116, 118, 122, 126, 186-1 Земельного кодексу 

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», статтею 16, розділом VII Перехідних 

та Прикінцевих  положень Закону України  «Про Державний земельний  кадастр», беручи  до 

уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку відділу в 

Ємільчинському районі Головного управління Держгеокадастру у Житомирській області  від 

23.11.2020 року, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія селищної ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що розташована в 

межах  населеного пункту с. Велика Цвіля на території Ємільчинської селищної ради 

Ємільчинського району Житомирської області, загальною площею 0,3400 га, в т.ч.:  ділянка 1, 

що розташована  за адресою: с. Велика Цвіля, вул. Задвір’я, площею 0,3400 га - для  ведення 

особистого селянського господарства (кадастровий номер 1821782001:05:003:0058), яка 

передається у власність гр. Дмитерчуку Валентину Аркадійовичу. 

2. Передати гр. Дмитерчуку Валентину Аркадійовичу вищезгадану  земельну ділянку у 

власність у відповідності до вимог чинного законодавства. 

3. Гр. Дмитерчуку Валентину Аркадійовичу провести  державну реєстрацію речового 

права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства 

України. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

3 сесія Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

«Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність        

гр. Дмитерчуку Валентину Аркадійовичу  для  ведення особистого селянського 

господарства». 
 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. за 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Дибайло В.Д. за 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. відсутній 

Лозко О.О. за 

Лугина О.М. за 

Лугина В.В. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Сорока В.І. відсутня 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

5 22 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 

 


